
í§
Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk

I.Smluvní strany

1. Pronajímatei :

Smlouva o pronájmu

Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk 
se sídlem ; Žamberk. Zámecká 1, PSČ 564 01 
IČO : 00654949 
DIČ : CZ00654949

2. Nájemce:

zastoupená : PhDr. Zuzanou Pccháčkovou. ředitelkou školy

Středisko volného času ANIMO
se sídlem: Žamberk. 28.října 713, PSČ 564 01
zastoupené: paní Alenou Němcovou, ředitelkou střediska

II. Předmět pronájmu

Pronajímatel pronajímá majetek ve vlastnictví Pardubického kraje v souladu se zřizovací 
listinou.
Pronajímatel pronajme prostory v areálu odloučeného pracoviště školy. Zemědělská 846, 
564 01 Žamberk, za účelem modelářského kroužku.

III. Doba pronájmu

Smlouva se uzavírá na období od 2.1.2017 do 30.6.2017 a na konkrétní dny a hodiny v 
týdnu:

čtvrtek od 15:45 hodin do 17:15 hodin 
pátek od 14:00 hodin do 17:00 hodin 
sobota od 9:00 hodin do 12:00 hodin

IV. Cena pronájmu

Cena pronájmu včetně spotřebovaných energií je za hodinu.
Částka bude fakturována měsíčně na adresu nájemce aje splatná do 10 dnů od vystavení.



v případě prodlení bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

V. Další ujednání

1. Pronajímatel určuje zástupce SŠ OŘS pana Jindřicha Ilorynu. který pronájem 
organizačně zabezpečí.

2. Za nájemce je určen pan ' , telefon: ' , který bude za pronajaté
prostory zodpovídat.

3. V případě poškození zařízení nájemcem hradí nájemce náklady spojené s uvedením do 
původního stavu

4. Nájemce se zavazuje dodržoval všechna protipožární a bezpečnostní nařízení a předpisy 
související s ochranou osob před úrazem.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu

V Žamberku
h xr.‘C-

Pronajímatei Nájemce

Sireátsko tcíného času 
AHIMO, Žsmhsrk 

<j|. 28.října 713,56401 ŽAMBERK 
10 72087650 O

Středisko volného času 
ANIMO Žamberk


